VALOR DEL CONÍRATC / CONVENIO

!NICIAL $ 862.79s

DE CONTRAPARTE:

ADICIONAL N" 1 VALOR §¡2s.esq3sB,oo '
ADICIONAL N' VALÜR I
VALOR ÍOTAL CON ADICIONES $ 1291653 2S6,00 f

PI AZO iNICIAL

ÑTlDoS(22)DlAScALENDARlocoNfADoSAPARTlRDEL
ACTA DE lNlC¡0, con ejecución de CIENTO DOS (102) dias calendario escolar'

PRORROGA N' 1

TiEMPO: DOS MESES CON EJECUCTÓN DE 55 DIAS

ESCOLAR. HASTA EL 30 DE SEPTIEIVIBRE DE 2025. TENDARTo De Fecha: 271A612025

PRCRROGA N' De Fecha:

El plazo de ejecución del contrato será hasta el DE SEPTIEMBRE DE 2025.